Pradinės Sutarties vertė taip, kaip apibrėžta Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos, 

patvirtintos Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2017 m. 

birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“1,  

2.11. papunktyje) yra 164 512,40 (vienas šimtas šešiasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai dvylika 

eurų, 40 ct) eurų be PVM; 21 proc. PVM – 34 547,60 (trisdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai 

keturiasdešimt septyni eurai, 60 ct) eurai; suma su PVM  199 060,00 (vienas šimtas devyniasdešimt 

devyni tūkstančiai šešiasdešimt eurų, 00 ct) eurų;  

3.3. Sutarties įkainiai, nustatyti viešojo pirkimo metu, Tiekėjo pasiūlyme pateikti Paslaugų 

įkainiai. 

3.4. Užsakovas neįsipareigoja Sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti visų Sutarties 2.1 punkte 

nurodytų Paslaugų ir nupirkti paslaugų už visą Sutarties 3.2 punkte nurodytą sumą.